
Příloha 1

Schváleno ZM 13. 2. 2025

1. změna rozpočtu města na r. 2025 (RO 37/2025 - RO 41/2025) tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

37/25 2212 5169 4

MK - nákup ostatních služeb (projekty - obnova po povodních, MÚ 02 ) - 

navýšení 1 000,00000

8115 1

Financování - změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ (povodně, MÚ 

02) 1 000,00000

38/25 2212 6121 4 MK - projektová příprava - obnova území po povodních (MÚ 02) 3 000,00000

8115 1

Financování - změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ (povodně, MÚ 

02) 3 000,00000

39/25 2212 6121 4

MK - prostředky na aktualizace PD, drobné PD, příprava dotačních a 

jmenovitých akcí - snížení -1 000,00000

2219 6121 4 1284 PD chodník ul. Husova - okolo Bělé - Smetanovy sady - zrušení -180,80000

2219 6121 4 1348 PD pěšina Smetanovy sady (od pramene Tindal) - ul. Horova - zrušení -150,00000

3412 6121 4 1358 AIS aréna - PD (areál individuálních sportů, zóna Za podjezdem) - zrušení -200,00000

3639 6121 4 1201

Revitalizace sídliště Pod Chlumem - PD, rozpočty, žádost o dotaci, část 

realizace - snížení o prostředky určené na žádost o dotaci - přesun v rámci 

akcí -900,00000

3639 6121 4 1382

PD - Využití objektu bývalé knihovny - částečné snížení, přesun prostředků 

v rámci akcí -250,00000

4351 6121 4 1314

CSS Beskydská - PD zateplení fasády (energetická opatření) - úspora, 

přesun prostředků v rámci akcí -81,93200

3113 6122 4 1306

Akce: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ (stavba, vybavení, 

včetně předfinancování dotace, podíl města, ÚZ 149100000) - navýšení 1 000,00000

3611 6121 4 1392

Podpora individuální bytové výstavby - projekt: Dostupné bydlení 

(projektové dokumentace) 1 000,00000

3613 6121 4 1359

Společenský sál - budova ul. Karla Čapka 1147/10, Jeseník - PD, 

rekonstrukce - navýšení 300,00000

3639 6121 4 1317

Lokalita Kalvodova - PD území pro výstavbu, rezervace příkonu ČEZ - 

navýšení 350,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -112,73200

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení investic 0,00000 3 887,26800 3 887,26800 0,00000

1



1. změna rozpočtu města na r. 2025 (RO 37/2025 - RO 41/2025) tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

40/25 6171 5137 19 204

Činnost místní správy - drobný dlouhodobý hmotný majetek (nákup 

nábytku a vybavení do kanceláří v rámci rekonstrukce administrativní 

budovy IPOS) 1 000,00000

8115 1 Financování - změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ 1 000,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 0,00000 1 000,00000 1 000,00000 0,00000

Odbor tajemníka - Oddělení organizační - ORJ 23

41/25 6171 5137 23 207

SF - DDHM (Akce pro zaměstnance) - posílení prostředků na realizaci akcí a 

služeb pro vlastní zaměstnance, které směřují ke zlepšení pracovního 

prostředí a ke zkvalitnění vztahů na pracovišti (nárok dle platného Statutu 

SF) - zapojení nedočerpaných prostředků z r. 2024 100,00000

6171 5139 23 207

SF - nákup materiálu jinde nezařazený - spotřební (Akce pro zaměstnance) 

- posílení prostředků na realizaci akcí a služeb pro vlastní zaměstnance, 

které směřují ke zlepšení pracovního prostředí a ke zkvalitnění vztahů na 

pracovišti (nárok dle platného Statutu SF) - zapojení nedočerpaných 

prostředků z r. 2024 100,00000

6171 5175 23 207

SF - pohoštění (Akce pro zaměstnance) - posílení prostředků na realizaci 

akcí a služeb pro vlastní zaměstnance, které směřují ke zlepšení pracovního 

prostředí a ke zkvalitnění vztahů na pracovišti (nárok dle platného Statutu 

SF) - zapojení nedočerpaných prostředků z r. 2024 200,00000

6171 5169 23 207

SF - nákup ostatních služeb (Akce pro zaměstnance) - posílení prostředků 

na realizaci akcí a služeb pro vlastní zaměstnance, které směřují ke 

zlepšení pracovního prostředí a ke zkvalitnění vztahů na pracovišti (nárok 

dle platného Statutu SF) - zapojení nedočerpaných prostředků z r. 2024 300,00000

6171 5901 23 207

SF - nespecifikované rezervy (Akce pro zaměstnance) - rezerva na realizaci 

akcí a služeb pro vlastní zaměstnance, které směřují ke zlepšení pracovního 

prostředí a ke zkvalitnění vztahů na pracovišti (nárok dle platného Statutu 

SF) - zapojení nedočerpaných prostředků z r. 2024 250,46981

8115 1 SF - financování z uspořených prostředků (zůstatek BÚ SF k 31.12.2024) 950,46981

mezisoučet - Odbor tajemníka - Oddělení organizační 0,00000 950,46981 950,46981 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 0,00000 5 837,73781 5 837,73781 0,00000

2



1. změna rozpočtu města na r. 2025 z toho:

Úspora finančních prostředků 

Úspora, požadavek finančních prostředků z fondů 950,46981

Požadované finanční prostředky 4 887,26800

Rozdíl: 5 837,73781

Úspora nebo požadavek na P 8115 /mimo fondy/ 4 887,26800

Úvěr - snížení /P 8123, P 8113/

Úvěr - revolvingový úvěr  P 8113, dlouhodobý P 8123

Splátky úvěrů - snížení, navýšení /P 8114, P 8124/

V Jeseníku 13. 2. 2025

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

3


